
<「H ZETTRIO RE-SO-LA Tour 2020 先駆けトリオピック Vol.2」を楽しみにしていただいていた皆様へ>  2020/3/24 付 

 

いつも H ZETTRIO を応援して下さいまして有難うございます。 

「H ZETTRIO RE-SO-LA Tour 2020 先駆けトリオピック Vol.2」ですが、新型コロナウイルス感染症の世界的拡大、国内の状況等を鑑み、

また、皆様の健康と安全を考慮した結果、大変残念ではありますが、全23 公演を開催中止とさせていただく事になりました。 

延期して開催することも検討しておりましたが、先の見通しが立たない中で代替日を決定する事は困難であり、この結論となりました。 

適用される公演は、見合わせておりました2/28(金)から 3/28(土)までと、4/3(金)愛知公演から4/19(日)茨城公演までになります。 

 

中国地区は、以下公演を中止とさせて頂きます。 

・ 2/29(土) 米子 AZTiC laughs 

・ 3/1(日) 岡山 CRAZYMAMA KINGDOM 

・ 3/3(火) 広島 SECOND CRUTCH 

・ 3/21(土) 周南 RISING HALL 

 

尚、本 TOUR のチケット払い戻しには関しましては、数日中にご案内致しますのでお手続きを併せてお願い申し上げます。 

会場で販売予定であったグッズを4/1(水)よりオフィシャルウェブストアにて発売させていただきますので是非ご利用ください。 

今後、状況が好転した場合、ツアーファイナルとなる4/26(日)横浜公演は開催の可能性がありますが、現時点では決定を下すに至って 

おりません。 

また TOUR の代わりとなるものではありませんが、4 月中に H ZETTRIO の LIVE 配信企画を検討しております。 

詳細は決まり次第、ご報告させていただきます。 

5/5(火・祝)に予定しております「こどもの日トリオピックスペシャル〜目指せチャンピオン〜」の開催に向けた準備と日々の情報分析に

力を注いで行きたいと思っております。 

メンバー、弊社スタッフ一丸となって、一日も早く皆さまのお目にかかれるよう努力してまいりますので、何卒、御理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

ワールドアパート有限会社 

ユニオン音楽事務所 


